
 
 
                             

Україна  
НАКАЗ 

Линовицький ліцей Линовицької селищної ради 
 

10.02.2025 року                                                                                             №30 
Про відпрацювання уроків предмету 
«Захист України» у 2025 році  
 

У зв’язку з проведенням навчально-польових зборів 
(навчально-тренувальних занять , 18 год.) з 23 по 25 квітня 2025 року, з метою 
відпрацювання уроків, які будуть пропущені під час навчально-польових 
зборів,  
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з НВР Світлані ВОРОЖБИТ: 
1.1.​ Внести зміни в розклад занять учнів 11 класу. 

                                                                        До 15 лютого 2025 року 
1.2.​ Уроки предмета «Захист України» замінити уроками з інших 

навчальних дисциплін, які повинні вивчатися з 23 по 25 квітня 
2025 року згідно розкладу. 

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
                 Директор                                 Наталія СИЛЕНКО 
 
З наказом ознайомлена: 
 

                                                        Світлана ВОРОЖБИТ​
 

 
 


